報道関係者各位

ニュースリリース

重要な人事について

株式会社 mediba（本社：東京都港区 代表取締役：江幡 智広）は、役員人事について、2019 年

6 月 12 日開催の第 19 回定時株主総会および取締役会にて決議いたしましたので下記の通りお知

らせします。

記

■ 取締役

 氏名 役職

再任 江幡 智広（えばた ともひろ） 代表取締役社長

再任 大堀 益弘（おおほり ますひろ） 代表取締役副社長

再任 丹野 豊（たんの ゆたか） 取締役（常勤）

再任 磯村 美樹（いそむら みき） 取締役（非常勤）

再任 大野 高宏（おおの たかひろ） 取締役（非常勤）

再任 松田 浩路（まつだ ひろみち） 取締役（非常勤）

新任 岩木 陽一（いわき よういち） 取締役（非常勤）

新任 柳原 正憲（やなぎはら まさのり） 取締役（非常勤）

新任 山田 覚（やまだ さとる） 取締役（非常勤）

■ 監査役

 氏名 役職

新任 堀川 浩一（ほりかわ こういち） 監査役（常勤）

任期中 福井 民雄（ふくい たみお） 監査役（非常勤）

任期中 松本 宜孝（まつもと のりたか） 監査役（非常勤）

■ 退任取締役

氏名 役職

塚田 俊文（つかだ としふみ） 取締役（非常勤）

辻 輝（つじ あきら） 取締役（非常勤）

2019 年 6 月 13 日

株式会社 mediba

山田 隆章（やまだ たかあき） 取締役（非常勤）

■ 退任監査役

氏名 役職

本田 俊昭（ほんだ としあき） 監査役

※本田俊昭は任期満了となります。

以上

【本件に関するお問い合せ】

株式会社 mediba(メディーバ)  伝播部 広報担当

TEL: 03-4316-7577  E-mail: koho@mediba.jp